[bookmark: _GoBack]Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	15.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     23 марта 2022 г.

1. Об эффективности деятельности АТК Белокалитвинского района, совершенствовании организации работы органов местного самоуправления по профилактике террористических угроз и выработке дополнительных мер, направленных на повышение качества проводимой на муниципальном уровне профилактической работы.
2. О результатах деятельности рабочих групп АТК Белокалитвинского района по исполнению требований к антитеррористической защищенности объектов жилищно-коммунального хозяйства (многоквартирные дома, объекты водоснабжения и водоотведения), объектов транспорта, торговых объектов (территорий), объектов социальной сферы Белокалитвинского района за 2021 год и принимаемых дополнительных мерах по усилению антитеррористической защищенности объектов возможных террористических посягательств в условиях действующего режима ЧС

СЛУШАЛИ:
1. Заместитель председателя антитеррористической комиссии, заместитель главы Администрации района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирская М.В.
2. Заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и вопросам ГО и ЧС, руководитель рабочей группы АТК по профилактике террористических угроз на объектах жизнеобеспечения и в местах массового проживания людей Каюдин О.Э, руководитель рабочей группы АТК по профилактике террористических угроз на объектах строительства, промышленности, связи, объектов газового хозяйства и транспорта, заместитель главы Администрации района Голубов В.Г., руководитель рабочей группы АТК по профилактике террористических угроз на объектах социальной сферы, заместитель главы Администрации района по социальным вопросам Керенцева Е.Н., заместитель руководителя рабочей группы АТК района по профилактике террористических угроз на территории объектов торговли, начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Волкова О.В.)